WERKZEUGAUFNAHMEN
DIN 69880 (VDI 3425)
DIN ISO 10889
TOOLHOLDERS
DIN 69880 (VDI 3425)
DIN ISO 10889
PORTE-OUTILS
DIN 69880 (VDI 3425)

Principalement pour usinage extérieur.
Pour carottage.
ISO 10889
DIN 69880 B1
92 1167.48 7.50
7.062020
ISO 10889
DIN 69880 (VDI 3425)
7
Bestell-Nr.
Order no.
Référence
Abmessung
Size
Dimension d1 h1 l2 l1 b1 b2 b3 h5 h6
309.31.20.IK B1 – 30 × 20 × 40 30 20 40 22 70 35 10 28 38
409.31.25.IK B1 – 40 × 25 × 44 40 25 44 22 85 42,5 12,5 32,5 48
509.31.32.IK B1 – 50 × 32 × 55 50 32 55 30 100 50 16 35 60
Radial-Werkzeughalter Form B1 rechts, kurz
für Werkzeuge mit Innenkühlung
Radial toolholders form B1 right, short - for tools with internal coolant
Porte-outils radials forme B1 droite, pour - outils avec arrosage interne

Principalement pour usinage extérieur.
Pour carottage.
ISO 10889
DIN 69880 B2
92 1167.48 7.50
7.082020
ISO 10889
DIN 69880 (VDI 3425)
7
Bestell-Nr.
Order no.
Référence
Abmessung
Size
Dimension d1 h1 l2 l1 b1 b2 b3 h5 h6
309.32.20.IK B2 – 30 × 20 × 40 30 20 40 22 70 35 10 28 38
409.32.25.IK B2 – 40 × 25 × 44 40 25 44 22 85 42,5 12,5 32,5 48
509.32.32.IK B2 – 50 × 32 × 55 50 32 55 30 100 50 16 35 60
Radial-Werkzeughalter Form B2 links, kurz
für Werkzeuge mit Innenkühlung
Radial toolholders form B2 left, short - for tools with internal coolant
Porte-outils radials forme B2 gauche, court - pour outils avec arrosage interne

92 1167.48 7.50
7.102020
ISO 10889
DIN 69880 (VDI 3425)
7
Radial-Werkzeughalter Form B3 Überkopf rechts, kurz
für Werkzeuge mit Innenkühlung
Radial toolholders form B3 overhead right, short - for tools with internal coolant
Porte-outils radials forme B3 inversés droite, court - pour outils avec arrosage interne
Bestell-Nr.
Order no.
Référence
Abmessung
Size
Dimension d1 h1 l2 l1 b1 b2 b3 h5 h6
309.33.20.IK B3 – 30 × 20 × 40 30 20 40 22 70 35 10 35 38
409.33.25.IK B3 – 40 × 25 × 44 40 25 44 22 85 42,5 12,5 42,5 48
509.33.32.IK B3 – 50 × 32 × 55 50 32 55 30 100 50 16 50 60
g
Übergabe für Kühlmittel
Coolant supply
Jonction d‘arrosage

92 1167.48 7.50
7.122020
ISO 10889
DIN 69880 (VDI 3425)
7
Radial-Werkzeughalter Form B4 Überkopf links, kurz
für Werkzeuge mit Innenkühlung
Radial toolholders form B4 overhead left, short - for tools with internal coolant
Porte-outils radials forme B4 inversés gauche, court - pour outils avec arrosage interne
Bestell-Nr.
Order no.
Référence
Abmessung
Size
Dimension d1 h1 l2 l1 b1 b2 b3 h5 h6
309.34.20.IK B4 – 30 × 20 × 40 30 20 40 22 70 35 10 35 38
409.34.25.IK B4 – 40 × 25 × 44 40 25 44 22 85 42,5 12,5 42,5 48
509.34.32.IK B4 – 50 × 32 × 55 50 32 55 30 100 50 16 50 60
g
Übergabe für Kühlmittel
Coolant supply
Jonction d‘arrosage

92 1167.48 7.50
7.182020
ISO 10889
DIN 69880 (VDI 3425)
7
Axial-Werkzeughalter Form C1 rechts
für Werkzeuge mit Innenkühlung
Axial toolholders form C1 right - for tools with internal coolant
Porte-outils axials forme C1 droite - pour outils avec arrosage interne
Bestell-Nr.
Order no.
Référence
Abmessung
Size
Dimension d1 h1 b1 b2 b3 l1 l2 h5 h6
309.41.20.IK C1 – 30 × 20 30 20 76 49 31 70 10 24 42
409.41.25.IK C1 – 40 × 25 40 25 90 55 33 85 12,5 32,5 48
509.41.32.IK C1 – 50 × 32 50 32 105 62 38 100 16 35 60
Übergabe für Kühlmittel
Coolant supply
Jonction d‘arrosage
927.50

92 1167.48 7.50
7.202020
ISO 10889
DIN 69880 (VDI 3425)
7
Axial-Werkzeughalter Form C2 links
für Werkzeuge mit Innenkühlung
Axial toolholders form C2 left - for tools with internal coolant
Porte-outils axials forme C2 gauche - pour outils avec arrosage interne
Bestell-Nr.
Order no.
Référence
Abmessung
Size
Dimension d1 h1 b1 b2 b3 l1 l2 h5 h6
309.42.20.IK C2 – 30 × 20 30 20 76 49 31 70 10 24 42
409.42.25.IK C2 – 40 × 25 40 25 90   55 33 85 12,5 32,5 48
509.42.32.IK C2 – 50 × 32 50 32 105 62 38 100 16 35 60
Übergabe für Kühlmittel
Coolant supply
Jonction d‘arrosage
92 1167.48 7.50

92 1167.48 7.50
7.222020
ISO 10889
DIN 69880 (VDI 3425)
7
Axial-Werkzeughalter Form C3 Überkopf rechts
für Werkzeuge mit Innenkühlung
Axial toolholders form C3 overhead right - for tools with internal coolant
Porte-outils axials forme C3 inversés droite - pour outils avec arrosage interne
Bestell-Nr.
Order no.
Référence
Abmessung
Size
Dimension d1 h1 b1 b2 b3 l1 l2 h5 h6
309.43.20.IK C3 – 30 × 20 30 20 70 35 17 70 10 38 35
409.43.25.IK C3 – 40 × 25 40 25 85 42,5 21 85 12,5 48 42,5
509.43.32.IK C3 – 50 × 32 50 32 100 50 26 100 16 60 50
Übergabe für Kühlmittel
Coolant supply
Jonction d‘arrosage
927.50

92 1167.48 7.50
7.242020
ISO 10889
DIN 69880 (VDI 3425)
7
Axial-Werkzeughalter Form C4 Überkopf links
für Werkzeuge mit Innenkühlung
Axial toolholders form C4 overhead left - for tools with internal coolant
Porte-outils axials forme C4 inversés gauche - pour outils avec arrosage interne
Bestell-Nr.
Order no.
Référence
Abmessung
Size
Dimension d1 h1 b1 b2 b3 l1 l2 h5 h6
309.44.20.IK C4 – 30 × 20 30 20 70 35 17 70 10 38 35
409.44.25.IK C4 – 40 × 25 40 25 85 42,5 21 85 12,5 48 42,5
509.44.32.IK C4 – 50 × 32 50 32 100 50 26 100 16 60 50
Übergabe für Kühlmittel
Coolant supply
Jonction d‘arrosage
927.50

7.382020
ISO 10889
DIN 69880 (VDI 3425)
7
Hydro-Dehnspannfutter
Hydraulic expansion chucks
Mandrins expansibles hydrauliques
Bestell-Nr.
Order no.
Référence
Abmessung
Size
Dimension d1 d D A l3 D1
309.H06 30 - 06 30 6 26 49 33 68
309.H08 30 - 08 30 8 28 49 33 68
309.H10 30 - 10 30 10 30 49 33 68
309.H12 30 - 12 30 12 32 54 38 68
309.H14 30 - 14 30 14 34 54 38 68
309.H16 30 - 16 30 16 38 89 73 68
309.H18 30 - 18 30 18 40 89 73 68
309.H20 30 - 20 30 20 42 89 73 68
309.H25 30 - 25 30 25 50 94 78 68
309.H32 30 - 32 30 32 60 94 78 68
409.H06 40 - 06 40 6 26 55 33 83
409.H08 40 - 08 40 8 28 55 33 83
409.H10 40 - 10 40 10 30 55 33 83
409.H12 40 - 12 40 12 32 60 38 83
409.H14 40 - 14 40 14 34 80 38 83
409.H16 40 - 16 40 16 38 90 73 83
409.H18 40 - 18 40 18 40 60 73 83
409.H20 40 - 20 40 20 42 95 73 83
409.H25 40 - 25 40 25 50 95 73 83
409.H32 40 - 32 40 32 60 95 73 83
509.H06 50 - 06 50 6 26 55 33 98
509.H08 50 - 08 50 8 28 55 33 98
509.H10 50 - 10 50 10 30 55 33 98
509.H12 50 - 12 50 12 32 60 38 98
509.H14 50 - 14 50 14 34 60 38 98
509.H16 50 - 16 50 16 38 95 65 98
509.H18 50 - 18 50 18 40 95 65 98
509.H20 50 - 20 50 20 42 95 65 98
509.H25 50 - 25 50 25 50 95 65 98
509.H32 50 - 32 50 32 60 95 65 98
Lieferumfang: Mit Spannschlüssel
Delivery: With wrench
Livraison: Avec clé de serrage
14.04